
 
Dz-01.0021.23.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/275/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 5 lipca 2016 r. 
 

 
 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania 

z wnioskami 
 
 
Na podstawie § 11 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1 

 Upoważnia się Zarząd Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, 

o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Rady Dzielnicy I Stare Miasto w terminie od dnia 

6 lipca 2016 r. do dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

_________________________________________ 

 

Uzasadnienie: 

 Na podstawie § 11 ust. 3 Statutu Dzielnicy I Zarząd zwraca się z wnioskiem do Rady 

Dzielnicy I o udzielenie upoważnienia do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami 

o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Rady Dzielnicy I Stare Miasto w celu zapewnienia 

prawidłowego działania Dzielnicy w okresie pomiędzy sesjami Rady Dzielnicy I. 

 

 


